
Dodavatel:

LOKKI International  s.r.o.

Mateřská škola Malkovského, příspěvková 
organizace
Monika Čacká
Malkovského 587
199 00 Praha - Letňany (část)

NABÍDKA č. 25NA00066

Nabídka č.: 25NA00066

Datum zápisu: 22.04.2025

Mgr. Dana Kotenová, Pavla Beneše 765/5

Mateřská škola Pavla Beneše
Konečný příjemce:

DIČ: CZ71294597
Odběratel: 71294597IČ:

Platno do: 30.06.2025

Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

DIČ: CZ26349531
IČ: 26349531

LOKKI International  s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

Tel.: 273 132 002
cacka@msmalkovskeho.czE-mail:

733 799 547Mobil:

Tel.E-mail:

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši poptávku Vám nabízíme nástřik obrázků na fasádu MŠ Pavla Beneše, 
jak následuje:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Příprava a nátěr desek (6 ks desek pod 
obrázky)

21% 0,00 10 900,0010 900,0010 900,001

Autorský nástřik obrázku na fasádu  
"žirafa"

21% 0,00 19 500,0019 500,0019 500,001

Autorský nástřik obrázku na fasádu  
"slon"

21% 0,00 16 900,0016 900,0016 900,001

Autorský nástřik obrázku na fasádu  
"papoušek"

21% 0,00 16 900,0016 900,0016 900,001

Autorský nástřik obrázku na fasádu  "lev" 21% 0,00 16 900,0016 900,0016 900,001
Doprava 21% 0,00 4 500,004 500,004 500,001

Součet položek 85 600,0085 600,00 0,00
CELKEM K ÚHRADĚ 85 600,00

Realizace nástřiků na fasády spadá do zboží a služeb, na které se vztahuje přenesená daňová povinnost. V rámci 
tohoto režimu má povinnost přiznat a zaplatit daň plátce, pro kterého bylo zdanitelné plnění uskutečněno a to dle 
zákona o DPH č.235/2004 Sb.§92e. Tento režim se uplatňuje pouze mezi plátci DPH.

© LOKKI International s.r.o. 2025 Všechna práva vyhrazena. Žádná část návrhu nesmí být kopírována a 
rozmnožována za účelem rozšiřování v jakékoliv formě či jakýmkoli způsobem bez písemného souhlasu výrobce.

Nástřik obrázků může být realizován pouze s autorským dohledem výtvarnice Evy Sýkorové firmou LOKKI 
International s.r.o.
Cenová kalkulace zahrnuje cenu za návrh, použité barvy a zpracování v místě určení.
Celková realizace by trvala cca 5-6 dní dle povětrnostních podmínek. Nástřik není možné provádět za zhoršeného 
počasí tj. např. déšť.

Předpokládaný termín realizace: léto 2025, přesný termín dle dohody

Platební podmínky: platba do 14 dnů po realizaci

Děkujeme za zvážení naší nabídky.

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Ekonomický a informační systém POHODA 

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník

Valterova
Obdélník


